
год 

М3И 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

0'3 No �����������-

г. Москва 

О предоставлении персонального состава экспертных комиссий на 2018 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 1999 

г. N 183-ФЗ «Об экспортном контроле» и нормативно-правовых актов 

Межведомственной комиссии по защите государственной тайны 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Директорам филиалов, институтов в срок до 13 декабря 2017 года 

предоставить в 1 отдел (каб. Ж-221, Ж-222, Ж-223) на бумажном 

носителе и в электронном виде по адресу: ShatovAA@mpei.ru 

персональный состав экспертных комиссий в составе: председателя 

комиссии, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии для 

включения в приказ по университету. 

Направления деятельности комиссии: 

• экспертиза материалов, предназначенных для открытого 

опубликования; 

• проведение экспортного контроля . 

Членам комиссии, проводящим экспертизу материалов, предназначенных 

для открытого опубликования, необходимо иметь допуск к сведениям, 

составляющим государственную тайну. 

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой. 

Проректор по работе с молодежЫА-----

спорту и безопасности А.В.Плотников 


